043/2020 fica prorrogado até 20/08/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REAJUSTAMENTO

2.1. Conforme disposto na Cláusula Quarta do Contrato n. 043/2020, 
o valor mensal devido a Locadora, considerando o percentual de reajuste de 5,3459839%, 
passa a ser, a partir de 26 de junho de 2025, de R$ 5.633,06 (cinco mil, seiscentos e trinta e 
três reais e seis centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1.  Ficam  inalteradas  as  demais  disposições  do  Contrato  n. 

043/2020.

E,  para  firmeza,  como  prova  de  haverem,  entre  si,  ajustado  e 
contratado, depois de lido e achado conforme, é firmado o presente Termo Aditivo pelas